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Ilmoittautuminen ja kyssärit 
Ilmoittaudu 5.3.2026 mennessä sähköpostilla ylojarvenreserviupseerit@gmail.com 
Ilmoittautuminen ei vielä tarkoita kurssipaikkaa! Kaikille kurssille hyväksytyille 
lähetetään erikseen rekisteröinti/vahvistusviesti. 

Teoriakoulutus ja teoriakoe:  
Sunnuntaina 8.3.2026, Tampere, Väinölänkatu 2, RES-toimisto. Lähiopetus. 
 
Kurssimaksu on YRU-jäsenet 30eur, muut 60 eur. Maksu viimeistään 5.3 Mobilepayllä 
numeroon 10072.  
 
9:45 - 10:00 Ilmoittautuminen, RUL/RES/MPKL -jäsenyyden tarkastus ja 
ampumavakuutuksen tarkastus. Jäsenyyden ja ampumavakuutuksen tarkistamiseksi ota 
mukaan jäsenkortti/vakuutuskortti tai kuitti maksusta. Vakuutus pitää olla voimassa 
viimeistään käytännön kokeessa. 
 
10:00 - 14:00 SRA-sääntöjen ja kurssimateriaalin läpikäyntiä taukoineen. 
14:00 - 15:00 Teoriakoe  
 
Osallistumisen edellytykset: 

-​ Harrastanut SRA:ta ampujana aktiivisesti vähintään yhden vuoden. SRA-toimikunnan 
myöntämällä luvalla erityisen aktiivinen toiminta tai vastaava kokemus muista 
toiminnallisista ampumalajeista voi lyhentää vaadittua aikaa. 

-​ Kokemusta vähintään piiritason SRA-kilpailuista kilpailijana ja toimitsijana. Kokemus 
tulee olla hankittu korkeintaan viisi vuotta aikaisemmin. 
 

https://resul.fi/wp-content/uploads/2024/06/SRA-Johtosaanto_20052024.pdf 
 

Teoriakoe: 
Lue läpi SRA säännöt, säännöt löytyvät RESUL:in SRA sivuilta osoitteesta: 
https://resul.fi/wp-content/uploads/2024/02/SRA_Saannot_8_1.pdf 
Kurssilla käydään läpi koko materiaali, mukaan lukien sääntötulkinnat ja niihin liittyvät 
kysymykset. Jotta opetuksesta saadaan mahdollisimman hyödyllinen, toivomme osallistujien 
olevan aktiivisia: tee etukäteen muistiinpanoja epäselvistä kohdista ja mahdollisista 
sääntötulkinnoista, joihin toivot tarkennusta, ja nosta nämä esiin kurssin aikana 
keskusteltavaksi.  
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Käytännön koe:  
Maalis-huhtikuun aikana lennoston ampumaradalla viikkokisojen yhteydessä. Tarkentuu ja 
tiedotetaan erikseen osallistujille. Käytännön suorituksen voi antaa myös muiden kilpailuiden 
yhteydessä tästä erikseen sovittaessa kurssin kouluttajan kanssa.  
 
Käytännönkokeeseen tulee ottaa mukaan omat kuulosuojaimet, suojalasit sekä mahdolliset 
muut varusteet, joita aikoo kokeessa käyttää. Käytännönkokeessa kurssilaiset rakentavat 
rastit, ja rasteja ammutaan läpi kurssilaisten toimiessa tuomareina. Kurssilainen voi 
halutessaan myös itse ampua rasteja, joten omat aseet voi ottaa mukaan. 
 
 
Vastuukouluttaja: 
SRA-ylituomari Kimmo Koivisto (Pirkanmaan SRA-toimikunta) 
Apukouluttaja(t): 
SRA-kouluttaja Emil Laitinen (Pirkanmaan SRA-toimikunta) 
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